DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO LIVRO DIDÁTICO:
UMA BÚSSOLA PARA O CONHECIMENTO NA ERA TÉCNICO-CIENTÍFICO-
INFORMACIONAL de autoria de MARIA ADRIANA FARIAS RODRIGUES, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72883

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72883